
         Decreto n. 446.08 
IL RETTORE 

 Visto l’art 7, comma 6 del D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni  ed 
integrazioni, che consente alle amministrazioni pubbliche di conferire, previa 
procedura comparativa, per esigenze cui non possono far fronte con personale in 
servizio, incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di particolare e comprovata 
specializzazione anche universitaria; 

 Visti il D.R. n. 437 del 4.12.2008 con il quale è stata indetta una selezione per 
titoli per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione, dal 1.01.2009 al 
15.03.2009, per: 
 il coordinamento tecnico ed organizzativo delle attività intraprese per 
l’istituzione del Museo Laboratorio; 
 promozione dell’iniziativa e ricerca di partners sul piano finanziario; 
 Ufficio Stampa; 

nell’ambito del Progetto inerente l’istituzione di un Museo Laboratorio della 
lingua italiana (sede prevista Montepulciano) cofinanziato dalla Provincia di 
Siena; 

 Considerata la necessità di sottoporre i candidati ad un colloquio; 
 

 
DECRETA 

 
Il bando di selezione relativo alla procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 
contratto di collaborazione, dal 1.01.2009 al 15.03.2009, per il coordinamento 
tecnico ed organizzativo delle attività intraprese per: 
- l’istituzione del Museo Laboratorio; 
- la promozione dell’iniziativa e ricerca di partners sul piano finanziario; 
- Ufficio Stampa; 
nell’ambito del Progetto inerente l’istituzione di un Museo Laboratorio della lingua 
italiana (sede prevista Montepulciano) cofinanziato dalla Provincia di Siena è così 
integrato: 
 
I candidati saranno sottoposti ad un colloquio che si terrà il giorno 16 dicembre p.v. 
alle ore 11,00 presso la Sede dell’Università per Stranieri di Siena, Piazza Rosselli 
27/28 – SIENA. 
Il contratto sarà assegnato a giudizio della Commissione giudicatrice, sulla base della 
valutazione dei titoli, delle esperienze acquisite nel campo specifico e del colloquio. 
Gli interessati in possesso dei requisiti richiesti dovranno consegnare presso la 
Divisione del Personale, Piazza Rosselli 27/28 - Siena, o inviare tramite fax al 
numero 0577240224, entro e non oltre le ore 12,00 del 15.12.2008, la domanda 
corredata dai titoli e da curriculum vitae. 
 
Siena, 10 DIC. 2008 



F.TO IL RETTORE 
(Prof. Massimo Vedovelli) 

 


